



Գնումների պլան

2017 թվական

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների
դեպիտ

Պատվիրատուն՝ <<ՀՀ Վայոց Ձոր մարզի Սալլիի հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Գնման առարկայի		Գնման ձևը /Ընթացա կարգը/	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման ենթակա աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ և ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
64211000	Քաղաքային եռախոսի վարձավճարներ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	80000	1
65300000	Էլեկտրաէներգիայի ծախս	ԲԸԱՀ	կՎտ	38	642200	
72500000	Քարթրիջի լիցավորում	ԲԸԱՀ	հատ	6000	30000	5
50313100	Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառ	ԲԸԱՀ	հատ	20000	20000	1
	Տրանսպորտային ծախսեր				4500	
	Դպրոցական սնունդ	ԲԸԱՀ			181400	
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197691	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	25000	10
30197234	Թղտապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5

228520000	Թղթապանակ / թափանցիկ, կոնգամով/	ԲՀԱՀ	հատ	200	2000	10
30197320	կարիչ	ԲՀԱՀ	հատ	500	1000	2
30197232	Թղթապանակ	ԲՀԱՀ	հատ	50	2500	50
24911200	Սոսիճ	ԲՀԱՀ	հատ	300	1500	5
30234610	Ֆլեշ հիշողության սարք 4GB	ԲՀԱՀ	հատ	3800	19000	5
30237411	Մկնիկ լարով	ԲՀԱՀ	հատ	2500	5000	2
30192160	Շտրիխ	ԲՀԱՀ	հատ	350	3500	10
30192100	Ռետին	ԲՀԱՀ	հատ	100	1000	10
30192121	Գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	100	5000	50
30199410	Սկոչ	ԲՀԱՀ	հատ	80	800	10
30197121	Ամրակ	ԲՀԱՀ	հատ	150	1500	10
	Գրչատուփ	ԲՀԱՀ	հատ	500	2000	4
30197232	Փայլ	ԲՀԱՀ	հատ	20	1000	50
30192760	սրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	60	1200	20
3926320	Գրասենյակային զիբբ	ԲՀԱՀ	հատ	1000	7000	7
30192138	մատիտ	ԲՀԱՀ	հատ	60	1800	30
39267410	Սկրեպ	ԲՀԱՀ	հատ	180	900	5
	Գրասեղանի հավաքածու	ԲՀԱՀ	հատ	3000	6000	2
39162110	Հաշվասարք սեղանի	ԲՀԱՀ	հատ	2500	5000	2
	Դասալսումների մատյան	ԲՀԱՀ	հատ	1800	3600	2
	Մեթոդ միավորման արձ. մատյան	ԲՀԱՀ	հատ	1000	2000	2
	Հրամանագրեր	ԲՀԱՀ	հատ	1800	3600	2
	Պայմանագրերի ձևեր	ԲՀԱՀ	հատ	100	2000	20
22813000	Հաշվառման զիբբ	ԲՀԱՀ	հատ	750	3000	4
	Ռետուս	ԲՀԱՀ	հատ	100	1000	10
30197321	Կարիչ մինչև 20թերթի համար	ԲՀԱՀ	հատ	1300	2600	2
30192114	Թանաֆ՝ կնիքի բարձիկի համար	ԲՀԱՀ	հատ	250	500	2
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ԲՀԱՀ	հատ	500	5000	10
44922100	կավիճ	ԲՀԱՀ	կգ	1000	11000	11

	Դասամատյանի կազմ	ԲՀԱՀ	հատ	1000	8000	8
	Սովարաթուղթ/ վատման/	ԲՀԱՀ	հատ	300	3000	10
	Դիտակտիկ նյութերի ժողովածու	ԲՀԱՀ	հատ	20000	20000	1
	Դիտակտիկ նյութերի ժողովածու	ԲՀԱՀ	հատ	13000	13000	1
30197110	Կարիչի ասեղ 26/6	ԲՀԱՀ	հատ	100	1000	10
30197110	Կարիչի ասեղ 10	ԲՀԱՀ	հատ	100	1000	10
30199792	օրացույց	ԲՀԱՀ	հատ	500	1000	2
22815000	տետրեր	ԲՀԱՀ	հատ	20	1000	50
22830000	Տետրեր գործնական աշխատանքների համար	ԲՀԱՀ	հատ	450	9000	20
30197321	ապակարիչ	ԲՀԱՀ	հատ	200	1000	5
	ընդամենը				200000	

ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

39831300	Ավել սենյակային /	ԲՀԱՀ	հատ	1000	10000	10
31510000	Էլեկտրական շրջանային լամպ	ԲՀԱՀ	հատ	100	5000	50
39711361	Էլ ջեռուցման սարք	ԲՀԱՀ	հատ	12000	60000	5
31211310	Էլ ապահովիչ	ԲՀԱՀ	հատ	1200	6000	5
39813000	Աղտահանող միջոց/ ծավել/	ԲՀԱՀ	լիտր	500	5000	10
39831242	Լվացքի փոշի	ԲՀԱՀ	հատ	290	2900	10
39224332	Դույլ ցինկապատ	ԲՀԱՀ	հատ	1200	4800	4
39224331	Դույլ պլաստմասային	ԲՀԱՀ	հատ	1000	4000	4
33711900	Օճառ	ԲՀԱՀ	հատ	200	4000	20
33711900	Հեղուկ օճառ	ԲՀԱՀ	հատ	400	4000	10

18442400	Զեռնոց ռետինե	ԲՀԱՀ	հատ	300	3000	10
39241210	Մկրատ	ԲՀԱՀ	հատ	250	1000	4
39224341	Աղբարկղեր պլաստմասի	ԲՀԱՀ	հատ	1000	3000	3
3983124	Օճառ տնտեսական	ԲՀԱՀ	հատ	150	3000	20
44411100	Ծորակ	ԲՀԱՀ	Հատ	3000	6000	2
395145000	Սրբոյ ձեռքի	ԲՀԱՀ	հատ	800	8000	10
	Ցերեկային էլ. լամպ	ԲՀԱՀ	հատ	850	3400	4
39831000	Ապակի լվացող հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	500	10000	20

[illegible]